VALUE UK stroomkabel met platte euro connector C7,
2 polig, zwart, 1,95 m

Art.nr. 19.99.2017 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 19.99.2017

EAN (een stuk) 7630049618497

Gegoten UK stroomkabel, bijvoorbeeld voor het aansluiten van notebooks

» Stekker: UK -stekker / connector voor kleine apparaten
* Classificaties: 2.5A / 250VAC

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Kabel

Produkt type Electriciteitssnoeren

Kleur zwart

Lengte 1.95m

Aansluitingen BS 1363, Type-G Male / IEC320 C7, scheerapparaat, 2,5A
Female

Type connector kant 1 BS 1363, Type-G



M/F kant 1

Type connector kant 2
M/F kant 2

Regionaal gebruik

Technische
bijzonderheden

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Male

IEC320 C7, scheerapparaat, 2,5A
Female

Groot-Brittannié, Noord-lerland

250VAC 2,5 A

161.9¢
70 mm
70 mm
230 mm

0.165 kg



